государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа №2

 городского округа Отрадный Самарской области

ИНН 6372019796, КПП 637201001, ОКПО 43901334, ОГРН 1116372001624

446304, Самарская область, г. Отрадный, ул. Советская, д.48, тел./факс 8(84661)2-38-99

ПРИКАЗ

№ 251-од от 30.08.2024г.

Об организации работы профильных смен

в период осенних каникул на базе ГБОУ ООШ №2

с 28.10.2024 – 02.11.2024 гг.

В целях формирования функциональной грамотности обучающихся 9-х

классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить на базе ГБОУ ООШ №2 организовать работу профильных

смен по функциональной грамотности в период весенних каникул с 28. 10. 2024

– 02.11.2024 года для реализации разовых часов по следующим модулям:

математическая грамотность, креативное мышление, естественно-научная

грамотность.

2. Назначить ответственных по направлению профильных смен:

Смена Ответственные по

направлению профильных

смен

Преподаватели,

участвующие

в проведении

занятий

Математическая

грамотность

Барсукова Л.Н. Барсукова Л.Н.

Абрамова Е.В.

Моисеева Н.Н.

Читательская Барсукова Л.Н. Ильметова В. Н.

Завальская  Н. Н.

Кострюкова О. А.

Шешко Д.И.

Залевская А.В.

Финансовая Барсукова Л.Н. Барсукова Л.Н.

3. Утвердить график работы профильной смены по функциональной

грамотности (дата, время, номер кабинета, название модуля, ФИО учителя,

класс).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №2 _______________      В.В.Филиппова

Исполнитель:

 Секретарь руководителя

ДрынкинаЕ.И.

		2024-10-28T11:27:15+0400
	Филиппова Вера Владимировна
	Я являюсь автором этого документа